Parlamentares para uma sessao con­
junta a reahzar-se hoje, as 19 horas, neste plenario, desti­
nado a dlscussao do Projeto de Lei n9 IS, de 1984-CN, 
que autonza 0 Poder Executlvo a abrir, ao Ministerio da 
Saude, 0 credlto especial ate 0 limite de CrS 
1.700.000.000 (urn bilhao e setecentos milhoes de cruzei­
ros) para 0 fim que especlfica. 

o Sr. Djalma Born - Sr. Presidente, de acordo com 0 

art. 29, paragrafo 29 do Regimento Comum, pedimos a 
suspensao da sessao por falta de quorum. 

o SR. PRESIDENTE (Martins Filho) - A Presiden­
cia defere a solicitacao de V.